
 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 07/08/1990, n.245, ss.mm.ii., e in particolare del’art.8 di “Istituzione del Politecnico di Bari”; 

VISTA la Legge 30/12/2010, n.240, ss.mm.ii, e in particolare l’art.6; 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 455 del 12/04/2024, in attuazione alla legge 

n.240/2010; 

VISTO il D.R. n. 776 del 02/07/2024 con il quale, tra l’altro, è stato nominato Direttore del Dipartimento DEI 

il prof. Francesco Prudenzano; 

CONSIDERATI i pareri favorevoli espressi dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, 

rispettivamente nelle sedute del 29 e 30-31 marzo 2023, in relazione, tra l’altro, all’adozione di un 

modello organizzativo dipartimentale omogeneo; 

VISTO il D.D. 448 del 05/05/2023, con il quale, tra l’altro, è stata disposta, a far tempo dal 1° giugno 2023, 

l’articolazione organizzativa delle Strutture Dipartimentali, in ottica di omogeneità di funzioni; 

VISTO il Disp.p.22 relativo alla seduta n. 8 del 16/04/2024 con il quale il Consiglio del Dipartimento DEI ha 

approvato il nuovo assetto organizzativo in ottemperanza a quanto disposto con il citato  

D.D. 448/2023; 

VISTA la nota direttoriale n. 40692 del 05/11/2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Delegato 

Erasmus outgoing al prof. Guido Maione; 

VISTA la nota direttoriale n. 41009 del 07/11/2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Delegato 

Erasmus incoming al prof. Maurizio Spadavecchia; 

TENUTO CONTO che si rende necessario, all’interno del Dipartimento DEI, curare tutti aspetti inerenti gli 

studenti Erasmus incoming e outgoing, interfacciandosi con i coordinatori dei CdS; 

CONSIDERATO, pertanto, che si ritiene necessario e opportuno, procedere, all’interno del Dipartimento DEI, 

alla nomina di una Commissione, denominata “Commissione Erasmus”; 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto, viene nominata la “Commissione Erasmus” di questo Dipartimento, 

preposta allo svolgimento delle attività dettagliate nelle premesse, composta da: 

Personale docente: 

- Direttore DEI, prof. Francesco PRUDENZANO 

- Direttore vicario DEI, prof. Vito Giuseppe MONOPOLI 

- Delegato Erasmus outgong, prof. Guido MAIONE 

- Delegato Erasmus incoming, prof. Maurizio SPADAVECCHIA 

- Prof. Domenico BUONGIORNO 

- Prof.ssa Sabrina Francesca PELLEGRINO 

 

Personale TAB: 

- Dott.ssa Noemi FINO 

 Il Direttore 

 Prof. Ing. Francesco PRUDENZANO 


		2024-11-18T19:09:00+0000
	Francesco Prudenzano




